

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ فیبروری ۲۰۲۳

## لجن پراگنی یک فرزند استعمار!

پنجشنبه- ۱۳ دلو ۱۴۰۱ - کابل: روز گذشته - چهارشنبه ۱۲ دلو - "منیر اکرم" نماینده پاکستان در ملل متحد در جلسه ای که از طرف همان سازمان در ژنیو برگزار شده بود، اعلام داشت که عملکرد زن سنیزانه طالب به خصوص حذف زنان از جامعه افغانستان، ربطی به اسلام ندارد بلکه برخاسته از "فرهنگ پشتون ها" می باشد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- با حرکت از این واقعیت که اکثریت مطلق آنهائی از جانب کشوری به وظایفی در خارج از کشور خودش به خصوص نهاد های سیاسی گماشته می شوند، اگر مستقیماً عضو نهاد استخباراتی آن کشور نباشند، به علاوه آن که قبل از تقرر می باید از ده ها فلتر امنیتی- استخباراتی بگذرند، گاهی ماه ها از جانب نهاد های استخباراتی همان کشور تعلیمات لازم را فرا می گیرند؛ سخنان "منیر اکرم" را هم نباید به مثابه سخن یک دیپلمات ساد در نظر گرفت، بلکه آن را سخنان یک تن از نخبگان استخباراتی کشوری می باید به حساب آورد که آن کشور با افغانستان و تمام اقوام آن برادر کشی تاریخی و داغهای خونینی در سینه دارد.

۲- "منیر اکرم" با سخنانش به جهانیان اعلام داشت که هیچ نوع شناختی از پشتونها و فرهنگ و شخصیت زنان پشتون در عرصه رزم و بزم ندارد. او اعلام داشت که نه از رزمنده ای چون "ملالی میوند" شناخت دارد و نه هم از "عایشه درانی، نازو انا، زرغونه انا" و ده ها و صد زن دیگری که در بطن فرهنگ پشتونها پرورش یافته و به حکم همان فرهنگ هم در میدان رزم و هم در عرصه بزم، از نخبگان جهان به شمار می روند. "منیر اکرم" با این گفته ها نشان داد که علی رغم سپری شدن ۱۴۰ سال از حماسه میوند و شکست افتضاح آمیزی که انگلیس ها یعنی جد پدری "منیر اکرم" از افغانها خورد می گذرد؛ هنوز هم داغ آن بردل انگلیس و فرزندان فزیک و معنوی آن باقی مانده، نمی خواهند بپذیرند که در آن حماسه، زنان این کشور در کنار مردان شان حماسه آفرین بودند.

۳- اما این که چرا فردی در چنان مقامی این چنین خود را رسوا و مفتضح می سازد، بر می گردد به دلایل آتی:

\*- جنایات طالب را برخاسته از "فرهنگ پشتون ها" اعلام داشتن، تلاشی است رذیلانه تا نقش دولت پاکستان و استخبارات نظامی آن کشور یعنی "آی. اس. آی." را در ایجاد این ماشین کشتار کتمان نماید و بدین وسیله افتضاحی را که وزاری داخله و دفاع پاکستان به وجود آوردند و اعتراف کردند که جهادی ها و تروریستها را خود به وجود آورده، پرورش داده و به جان مردم افغانستان انداختند، به نحوی ماستمالی نماید؛

\* - این عامل استخباراتی می خواهد با این وسیله، طالب را به نحوی مستقل اعلام داشته، نقش و تأثیر "آی. اس. آی." را در شکل گیری و تعمیل سیاست های ضد انسانی آنها بر خلق افغانستان ببوشاند؛

\* - به این وسیله نقش فابریکه های تروریست پروری پاکستان در وجود "مدرسه حقانیه" و مدارس اسلامی مشابه را که در آنجا تدریس و تبلیغ می گردد، مخفی دارد تا آن ماشین های جلاد پرور به کار شان ادامه دهند؛

\* - وی بسیار زیرکانه می کوشد با مطابق دانستن طالب و پشتون، جای طالب را که امروز در محراق نفرت خلق ما قرار دارد با پشتونها عوض نموده، هسته های نفاق، شقاق و دشمنی های قومی را بین اقوام با هم برادر افغانستان کشت نماید.

هموطنان گرامی!

این را همه می دانیم که خاستگاه خانوادگی و تعلق قومی که کدام شخص در کدام خانواده تولد و به کدام قوم تعلق دارد، در مقایسه با این که محیط پرورش فرد کجا و چگونه بوده و در خدمت کدام مواضع فکری و طبقاتی قرار دارد، کمترین ارزشی ندارد.

در نتیجه این که این و یا آن طالب در کدام خانواده تولد یافته و مربوط کدام قوم است، عامل تعیین کننده نیست، آنچه طالب را نسبت به سایر متولدان آن خانواده و قوم متمایز می سازد، بستر پرورش وی و مواضع سیاسی-ایدئولوژیکی که از آن دفاع می کند، می باشد.

یعنی طالبی که امروز در افغانستان کلیت این سرزمین را به زندان بزرگی برای تمام باشندگان آن به خصوص زنان مبدل ساخته، دیگر همان پسر بچه ای نیست که دیروز یعنی زمانی که در خانه و قریه اش زندگی می کرد، بود؛ امروز این شخص با طالب شدن، نخست تمام تعلقات و پیوندهایش را با قوم و فرهنگ خودش بریده تا طالب گردد. او اگر فرزند قوم خود و فرهنگ خود باقی می ماند یقیناً می خواست در خانواده اش تمام زنان "ملالی" ها، "عایشه درانی" ها و ... بگردند. این که امروز وی به جای افتخار به چنان خواهرانی، می خواهد از تمام زنان افغانستان برده جنسی مردان بسازد، تأثیر همان درسهائیکه که به نام اسلام در مدرسه حقانیه و سایر مدارس مشابه در مغزش فرو نموده اند و هیچ ربطی به فرهنگ پشتونها ندارد.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**